АДМИНИСТРАЦИЯ
 ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2023

№ 83
с. Фатеево
Об утверждении муниципального задания
по предоставлению бюджетных услуг на 2024 год
В целях эффективного использования бюджетных средств                             и обеспечения механизма формирования муниципального задания                            по предоставлению бюджетных услуг в соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальные задания по оказанию бюджетных услуг                 для МКУК Фатеевский ПДК (прилагается).
2. В процессе исполнения бюджета контроль за исполнением установленных заданий, а также качество предоставления бюджетных услуг возлагаю на себя.
Глава
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

Е.В. Меркулова
	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

от  27.12.2023 № 83

Муниципальное задание
по предоставлению бюджетных услуг на 2024 год

	1. Услуги в области культуры и искусства

	1.1 Услуги по организации работы клубных формирований
	Количество клубных формирований
	13

	1.2 Услуги по проведению
культурно - досуговых мероприятий
	Количество клубных мероприятий
	135